Протокол № 28
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «18» января 2010 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич - Председатель Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса, представитель Общества с ограниченной ответственностью «Международный технический центр научно-проектной деятельности» (ИНН 7725637400, ОГРН 1087746608773) по доверенности №1 от 10.12.2008г.

2. Боженко Павел Сергеевич - Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (ИНН 7701512916, ОГРН 1037739993818), действующий на основании Устава.

3. Марков Максим Викторович - Технический директор Закрытого акционерного общества «ИНФОДОМ» (ИНН7707143101, ОГРН 1027739010265), действующий на основании доверенности № 01 от «15» января 2009 г.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовали:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
1. О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП СМСБ.

2. О выходе из состава членов Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса организаций – членов Партнерства.
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали

Д. С. Филиппова, сообщившего о поступившем заявлении о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от Общества с ограниченной ответственностью «Омега-Строй» (ОГРН: 1057748163857).

В ходе своего выступления Д. С. Филиппов доложил о проверках, проведенных специализированным органом Некоммерческого партнерства строительства малого и среднего бизнеса Контрольно-экспертным департаментом в отношении указанных организациях и о результатах указанных проверок.

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса Обществу с ограниченной ответственностью «Омега-Строй» (ОГРН: 1057748163857) согласно поданному организацией заявлению.
Голосовали «за» - единогласно
По вопросу № 2 повестки дня

Слушали

Д. С. Филиппова, сообщившего о поступлении в адрес Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса заявлений о добровольном выходе из состава членов Партнерства от следующих организаций:
1. Общества с ограниченной ответственностью «ПромЖилПроект» (ОГРН: 1075032010019);

2. Общества с ограниченной ответственностью «СГС Электро» (ОГРН: 1045002452901);

3. Закрытого акционерного общества «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 6» (ОГРН: 1025005125914);

4. Общества с ограниченной ответственностью «ТЕЗУЧЕ» (ОГРН: 1035007900290);

5. Общества с ограниченной ответственностью «ТрансДорСтрой» (ОГРН: 1035007903248);

6. Общества с ограниченной ответственностью «ЦНА» (ОГРН: 1025005119611);

7. Общества с ограниченной ответственностью «АРИА» (ОГРН: 1035007904546);

8. Открытого акционерного общества «Павлово-Посадская электросеть» (ОГРН: 1095035000356);

Д. С. Филиппов довел до сведения членов Совета Партнерства, что указанные организации в заявлениях причину принятия решения о выходе из состава членов Партнерства обосновывают вступлением в иные саморегулируемые организации, основанные на членстве лиц осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства. Д. С. Филиппов отметил, что в соответствии с п.п. 5 п. 10.2.7. Устава Партнерства к компетенции Совета Партнерства относится принятие решения о прекращении членства в НП СМСБ в случае добровольного выхода организации из состава членов Партнерства.
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ПромЖилПроект» (ОГРН: 1075032010019)
Голосовали «за» - единогласно

Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «СГС Электро» (ОГРН: 1045002452901)
Голосовали «за» - единогласно
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Закрытого акционерного общества «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 6» (ОГРН: 1025005125914)
Голосовали «за» - единогласно
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ТЕЗУЧЕ» (ОГРН: 1035007900290)
Голосовали «за» - единогласно
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ТрансДорСтрой» (ОГРН: 1035007903248)
Голосовали «за» - единогласно
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ЦНА» (ОГРН: 1025005119611)
Голосовали «за» - единогласно
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «АРИА» (ОГРН: 1035007904546)
Голосовали «за» - единогласно
Решили:

Прекратить членство в Некоммерческом партнерстве строителей малого и среднего бизнеса по причине добровольного выхода из состава членов Партнерства Открытого акционерного общества «Павлово-Посадская электросеть» (ОГРН: 1095035000356)
Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «18» января 2010 года на 3 (Трех) листах.
Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 3 -